Aa namars xd. C. PomoganoBekomy. B3mosBuT® Napb: KHA3L Beamkn
JHTOBCKOH €O MHOI MUPY He BOSMETH, a CO MHOIO paTeHh, ¥ 43 Ha
HEro Xouio NTW, W KHA3b BeJAKW MHE Ha Hero mocoGaderbs an? H kH.
CeMeHY roBopHTH: KOAM JMTOBCKOi Cb TOGOI0 MAPY HE BO3METb, a Cb
T060K0 paTeHd, U Thl Kb 6paTy cBoeMY KB Bed. KHA3I Cb HaMM O TOMD
HaKamKelllb, W TFOCYAapb HAIl'D HA JMTOBCKOIO M Ha AXMaToBhIXD Abreil
Ch TOGOI 3304MHD M Ha BCAKOIO Heapyra,

(Kpoim. 2. Ne 1 1, 556 ca.).

1498 ocensio. Ots Menran Tmpea npusesens apaeiks (0Th 9 i104a)
Bb KOTOPOMD HamnoMmHaeTh loaHHY O B3anMHBIXB COW3HLXD 0643aTesb-
CTBaxb NpoTHBbh AJdekcaHipa n AxmaroBbixb Abreil. Hspbiaers, 410
<#a Credana BoeBogy MHoraa path KHaxa AdekcaHipoBa HAeTH, a OTH
TYPCKOro CaiTaHa MHOrad paTbh HAETH, MOJBA, CKa3aTh HaMb mnpibxaam;
11 MBI Ha ero cTopoHy camu nouniu.> aasyerca Ha HemcnoaueHie Auek-
caHipoMD oGbijaHid BCTynuTb Bb A0rosopb. «A camd KH. Aulekcanipb
ua Credana Boesogy muers» n orp CredaHa BoeBOAbI Kb HaAMB »4eno-
Bbks npibxaas T Bherm ckasatn. W 6yaeTs Taks KH. AJexcaHAp’D Hach
OMaHA He Ha APYxKOy JuueMb Yyiapuab; B HelHEBYa Tbl, 6paTh MOW,
C'b HaMl YYMHeHD BDb IepTH B BD npaslb, no Tomy Oyleiib JNTOB-
ckoro KH. AuexcaHapoBb 3emad, CKoAKO CHABI y Te6a MMETh, HeApyk6a
6ol yunHnton. H Bbimbya ¢b Hamu Takp 6yleTs, He BB APY#OB CTOATM
Asescauapy. Ors Bora magha To crouts: y castana ¢k 60 u c¢p 70
ThICAYL paTh B3ABLIN, Bomkbnms mnaocepaiems, kv Bmant nm kv Kparosy
AOUTH BB MBICIN Y HACh €cTb. ‘

(Bpoim, &, N2 1 1. 570 ca.).

N 104.—11499 anpbaa. Concordia Johannis Alberti Regis Pol. cum
Stephano woyewoda Moldawige, interventu Vladislai Hungariae et
Bohemiae regis. (Lihri legat. C. Ne 3 fol. 75) cf. Dogiell, p. 603.

In nomine D-ni amen. Nos Iohannes Albertus D. gr. Rex Polo-
nie, supremus Dux Lithvanie, Russie, Prussieque etc. dominus et
heres ete. Significamus et notum facimus tenore presencium uniuersis
quibus expedit easdem inspecturis et lecturis audituris bonis quibus.
libet. Quomodo cum superioribus et preteritis temporibus certa ini-
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micicia et notabilis discordia notoriumque bellum fuit inter M-tem
nostrain et Magnificun Stephanum Waiwodam D. gr. dowinum terre
Moldauie, amicum nobis sincere dilectum, Nos interuentu Ser-mi
Principis d-ni Wladislai cadem gracia Hungarie elc. regis, germani
nostri charissimi, prefato Stephano Waiwode amico nosiro sincere
dilecto ciusque filys et filiorum filys, boyaris et subditis ipsorum terre
Moldawie; omnes offensas, iniurias et damna que nobis is superioribus
annis fecerat dimittimus et dimisimus, ipsisque pacem et treugam
perpefuam concedimus et relinquimus pro omnibus predictis et alys
quibusuis preteritis damnis, offensis que nobis et nostris subditis in
antea usque in hactenus fecit. Et similiter inter nostram M-tem et
illustr. Principes d-nos Alexandrum eadem gracia Magnum Ducem
Lithwanie et Ducem Sigismundum, germanos nostros carissimos, et
Stephanum Waiwodam amicum nostrum sincere nobis dilectum, et
ex utraque parte nostros successores debet esse pa)k perpetua. [ta
quod a modo et in antea Stephano Woyewode, et filys successori-
busque et subditis ipsius erit integrum et securum, ut viverent et do-
minarentur in terra Moldavie, sine quovis nostro impedimento, et
similiter sine impedimento principum Alexandri et. Sigismundi ducum
et filiorum, successorum ac suhditorum nostrorum. Nos Rex prefatus
cum predictis d-nis germanis nostris ac omnibus archiepiscopis, epi-
scopis, prelatis spiritualibus, omnibusque consiliarys et subditis nost-
ris juramus et promittimus Stephano Waiwode amicn nostro sincere
dilecto et filys eius et subditis suis in terra Moldauic per Deum
unum et Genitricem eius ac sub fide nostra christiana germanorum-
que nostrorum charissimorum predictorum ac omnium archiepiscopo-
rum (episcoporum) omniumque prelatorum et consiliariorum nostro-
rum, quia anunc in antea cum prefato Stephano Waywoda amico
nostro sincere dilecto et filys eius ac fiilliorum filys et boiaris ac
omnibus subditis eorum ferre Moldawie pro praedictis omnibus offen-
sis, et dampnis et alys quibuscumque damnis et iniurys et offensis
sub quocumque tempore factis usque in hunc diem